
 

 

 

Dla członków grupy Made In Koszalin proponujemy promocję cenową trwającą do 

końca 2009 roku. 
   Wychodzimy naprzeciw znanemu nam wszystkim powiedzeniu ,, w zdrowym ciele - zdrowy duch’’. 

Kierujemy do Państwa ofertę pakietu relaksacyjno-leczniczego, który mamy nadzieję, poprawi Państwa 

samopoczucie, a co za tym idzie, także efektywność pracy. 

 

Naszą ofertę wyróżnia to, iż jesteśmy placówką medyczną, a świadczenia realizowane są przez 

wykwalifikowany zespół  lekarsko - terapeutyczny. 

 

Nasza oferta to kombinacja najnowszych i najskuteczniejszych technik postępowania w profilaktyce 

i zwalczaniu bólu. 

 

Proponujemy Państwu: 

 Klasyczny Masaż Medyczny   cena 40 PLN        CENA W PROMOCJI  20 PLN 

 Nasz masaż jest celowo ukierunkowany na dana jednostkę chorobową: 

idiopatyczne bóle karku, bóle barków, problemy natury neurologicznej, rwa barkowa, rwa kulszowa czy 

problemy typowo przeciążeniowe np. struktur mięśni grzbietu. 

  

 Terapia Metodą PNF  cena 50 PLN       CENA W PROMOCJI  35 PLN za 45 min.  
 PNF (Prioprioreceptywne Nerwowomięśniowe Torowanie) to metoda neurologiczna rozwiązująca 

głównie problemy pacjenta o pochodzeniu neurologicznym. 

Z klinicznego zastosowania wiemy jednak, iż z powodzeniem możemy ja stosować u osób z deficytem 

mięśniowym, ograniczonymi ruchami stawowymi, przykurczami mięśniowymi np. przykurcz mięśni karku 

lub szyi.  

Pragniemy jednocześnie Państwa poinformować, iż metoda terapią PNF jest zarezerwowana jedynie dla 

wąskiego grona fizjoterapeutów-terapeutów kończących kierunkowy kurs w tej dziedzinie. 

  

 Kinesiologytaping   cena 40 PLN         CENA W PROMOCJI  20 PLN 
 Kinesiologytaping to japońska metoda oklejania plastrami obszarów objętych procesem chorobowym np. 

ból ramion, obrzęk kolan. Tapy (plastry) posiadają właściwości ludzkiej skóry, nie powodują uczuleń w 

miejscu aplikacji - w zależności od problemu, z jakim boryka się pacjent, plaster odpowiednio można 

rozciągnąć po to by celowo ukierunkować jego aplikacje. Pacjenci mający preferencje co do kolorów 

mogą dodatkowo wybrać jeden z kolorów które posiadamy - różowy, niebieski, czarny czy cielisty  -  

prawie niewidoczny. 

Najlepszym dowodem skuteczności ,,tapów”, jest ich częste używanie w przypadkach  kontuzji 

zawodników i u osób wyczynowo uprawiających sport. Kinesiologytaping jest głównym narzędziem pracy 

zarówno lekarzy, fizjoterapeutów, jest stosowany wśród zawodników klubowych , jak i przez kadrę 

narodową, jako celowo ukierunkowana metoda natychmiastowego likwidowania lokalnego bólu. 

 

Indywidualnie dobrane postępowanie i praca terapeutów ze wsparciem lekarzy ortopedów, wyróżnia 

naszą  placówkę  wśród ofert, jakie proponują  salony kosmetyczne i gabinety odnowy oraz SPA. 

 

Głównym naszym celem jest to, aby w ramach pakietu dać Państwu możliwość uzyskania poprawy 

kondycji fizycznej, samopoczucia i wyglądu ciała. 

 

 Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani naszymi usługami, prosimy o kontakt . 

 

Z poważaniem,  

Dyrektor Norman Łoziński 

 

 

Kontakt: norman@norman.med.pl , tel. 0603 201 757 

Zakład Opieki Zdrowotnej NORMAN

tel./fax: 48 94 34 74 900, mobile: +48 94 603 201 757

e-mail: norman@norman.med.pl, www. norman.med.pl


